
30. март 2016. године                   број 32/16 

 

На основу члана 48. став 1. Закона о заштити природе ( „Службени гласник 
РС ”, бр. 36/09, 88/10, 91/10-испр. и 14/16), 

Министар пољопривреде и заштите животне средине доноси 

 

 
ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ПРОГЛАШЕЊУ И ЗАШТИТИ СТРОГО 
ЗАШТИЋЕНИХ И ЗАШТИЋЕНИХ ДИВЉИХ ВРСТА БИЉАКА, ЖИВОТИЊА И 

ГЉИВА 
 
 

Члан 1. 
             У Правилнику о проглашењу и заштити строго заштићених и заштићених 
дивљих врста биљака, животиња и гљива („Службени гласник РС”, бр. 5/10 и 
47/11), у члану 2. прилози I и II замењују се новим прилозима I и II, који су 
одштампани уз овај правилник и чине његов саставни део. 
 
 

Члан 2. 
              Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном гласнику Републике Србије”. 

 
 

Број: 119-01-233/2015-17  
У Београду, 23.11.2015. године  
 
 
                                                                                                       МИНИСТАР 
 
 
                                                                     Проф. др Снежана Богосављевић Бошковић                              
 

 
 


